
UCHWAŁA NR XXXVIII/276/2021 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lisewo w roku 2021. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Lisewo pomoc finansową z przeznaczeniem na sfinansowanie niezbędnych 
kosztów związanych z wynagrodzeniami 4 pracowników zatrudnionych w Ośrodku nad Jeziorem 
Starogrodzkim, wynikających z konieczności utrzymania ciągłości projektu realizowanego w latach 
poprzednich, kosztów utrzymania kąpieliska udostępnianego bezpłatnie mieszkańcom Chełmna, kosztów 
bieżących napraw i remontów obiektów nad Jeziorem Starogrodzkim. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu na rok 2021, w formie 
dotacji celowej w kwocie 280 000,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
na realizację zadania określonego w § 1 określać będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Miasto Chełmno 
a Gminą Lisewo. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD1A3F2-8684-4746-B6F1-FFEA5BA6869F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z umowa użyczenia dnia 01.12.2020 r. pomiędzy Gminą Miasto Chełmno a Gminą 
Lisewo od dnia 01.01.2021 r. Ośrodek nad Jeziorem Starogrodzkim jest w użytkowaniu Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Drzonowie będącego jednostką organizacyjną Gminy Lisewo.  

Gmina Lisewo jako organ prowadzący ZAZ zwróciła się z prośbą do Burmistrza Chełmna o 
wsparcie finansowe w celu pokrycia kosztów wynagrodzeń 4 pracowników Ośrodka nad jeziorem 
Starogrodzkim, którzy pracują w ramach ciągłości projektu dofinansowanego przez ZUS, 
realizowanego w latach poprzednich. Konieczność utrzymania zatrudnienia tych pracowników 
wynika bezpośrednio z wymogów zawartej umowy. Koszty wynagrodzeń (180.000,00 zł) nie mogą 
być sfinansowane w ramach Funduszu Aktywizacji Zawodowej przez ZAZ w Drzonowie. 

Ponadto Zakład Aktywności Zawodowej ponosi koszty utrzymania kąpieliska (bagrowanie, 
dostawa piasku na plażę, wynagrodzenie ratownika itp.), które  udostępniane jest nieodpłatnie 
wszystkim chętnym. Koszty związane z utrzymaniem kąpieliska, naprawami pomostu, oraz  koszty 
przeglądów technicznych i napraw przeprowadzonych w pozostałych obiektach znajdujących się 
nad Jeziorem Starogrodzkim, które nie mogą być pokryte ze w ramach działalności statutowej 
ZAZ. Proponuje się przekazać na ten cel pomoc finansową w kwocie 100.000,00 zł.  

Niniejsza kwota pomocy finansowej w wysokości 280.000,00 zł stanowi uzupełnienie 
niezbędnych kosztów funkcjonowania obiektów nad Jeziorem Starogrodzkim.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD1A3F2-8684-4746-B6F1-FFEA5BA6869F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

